

Od 1 września 2014 roku w Zespole Szkół Plastycznych we Wrocławiu kształcić będziemy w następujących specjalnościach i specjalizacjach:

**Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych /6-letnia szkoła po szkole podstawowej/
i Liceum Plastyczne /4-letnie liceum/**

Specjalność: TECHNIKI GRAFICZNE

Specjalizacja: TECHNIKI DRUKU ARTYSTYCZNEGO

Nabywanie wiedzy i umiejętności z zakresu wybranych przez szkołę i nauczycieli technik graficznych, kształtowanie wrażliwości plastycznej, posługiwanie się środkami plastycznymi w dziedzinie grafiki warsztatowej. Realizowane techniki to: monotypia, drzeworyt, linoryt, sucha igła, techniki trawione. Dodatkowo uczeń poznaje komputerowe programy graficzne, dzięki którym może swoje realizacje warsztatowe przenieść i dowolnie przekształcić w nowoczesny przekaz wizualny. Budowanie relacji plastycznej pomiędzy grafiką artystyczną a grafiką edytorską.

Specjalność: TECHNIKI GRAFICZNE

Specjalizacja: PROJEKTOWANIE GRAFICZNE

Projektowanie, wykonywanie przekazu wizualnego przy wykorzystywaniu odpowiednio dobranych materiałów i technologii. Analiza, interpretacja i budowanie treści i idei na język plastyczny. Projektowanie grafiki reklamowej i wydawniczej oraz reklamy wizualnej. Kształtowanie poprzez przekaz wizualny przestrzeni publicznej i świadomości estetycznej społeczeństwa. Nauka liternictwa, typografii, technik cyfrowego budowania obrazu i druku. Projektowanie różnorodnych form graficznych: znaku graficznego, plakatu, form wydawniczych, elementów identyfikacji wizualnej.

Specjalność: FORMY UŻYTKOWE

Specjalizacja: ZŁOTNICTWO

Kreowanie biżuteryjnej formy przestrzennej w oparciu o wiedzę z historii sztuki, historii biżuterii oraz obserwacji natury. Zdobywanie wiedzy dziedziny obróbki metali na gorąco i na zimno, praktyczne formowanie metalu i łączenie go z innymi technikami i materiałami. Działania warsztatowe i twórcze mają na celu rozwinąć umiejętności manualne, wyobraźnię przestrzenną i wrażliwość na formę. Realizacje z miedzi, mosiądzu, z możliwością wprowadzenia do tematów zadań kamieni jubilerskich, srebra, emalii, ceramiki i szkła.